
ä. 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

15. jaanuar 2004. a nr 250 

Tartu Annemõisa Kooli tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322;2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) § 22 lg 1 p 34, 
põhikooli-ja gümnaasiumiseadus (RT I 1993, 63, 892; 79, 1186; 1994, 91, 1528; 1996, 49, 953; 
1997, 24, 365; 69, l i l l ; 1998, 57, 859; 1999, 24, 358; 79, 730; 2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611; 
2001, 50, 288;75, 454; 2002, 25, 144; 34, 205; 53, 336;57, 359; 61, 375; 63, 389; 64, 393; 90, 
521; 2003, 21, 125) § 12 lg 4, 19 lg 2, 49% Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999.a määrusega 
nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkt 5.1. alapunkt 3, 5.2., 5.3. ja Tartu Linnavolikogu 
22. oktoobri 2003.a määrusega nr 43 kinnitatud "Tartu linna munitsipaalõppeasutuste süsteemi 
arengukava aastateks 2004 - 2007", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lähtudes koolivõrgu ümberkorraldamise vajadusest ja seoses finantseerimise 
ümberkorraldamisega lõpetada alates 27. augustist 2004. a (tegevuse viimane päev) Tartu 
Annemõisa Kooli tegevus. Tegevuse lõpetamisel tagada: 
1.1. õpilasraamatusse kantud õpilastel võimalus jätkata õppimist: 
1.1.1. Tartu Kivilinna Gümnaasiumis või 
1.1.2. teeninduspiirkonna koolis 
1.2. õpilasraamatusse kantud tasandusklasside õpilastel võimalus jätkata õppimist: 
1.2.1. teeninduspiirkonna koolis või 
1.2.2. vabade kohtade olemasolul mõnes teises Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolis 
linnavalitsuse haridusosakonna juhataja ettekirjutusel. 

2. Linnavalitsuse haridusosakonnal teavitada Tartu Annemõisa Kooli tegevuse lõpetamise 
otsusest Haridus- ja Teadusministeeriumi, maavanemat ja kooli ning Tartu Annemõisa Kooli 
direktoril korraldada koolitöötajate, lapsevanemate (eestkostjate, hooldajate) ja õpilaste 
teavitamine vähemalt kuus kuud enne uue õppeaasta algust. 

3. Anda Tartu Annemõisa Kooli kasutuses olev vara Tartu Kivilinna Gümnaasiumi kasutusse 
Tartu Kivilinna Gümnaasiumi taotlusel. Tartu Annemõisa Kooli kasutuses olev vara, mida ei 
soovi oma kasutusse Tartu Kivilinna Gümnaasium, anda teiste munitsipaalõppeasutuste kasutusse 
vastavalt esitatud taotlustele. 

Skaneeritud: 07.02.13 



2-3 

4. Lubada linnavalitsusel Tartu Annemõisa Kooli tegevuseks ettenähtud 2004. a 
eelarveassigneeringute ülejääke kasutada munitsipaalüldhariduskoolide eelarvete 
korrigeerimiseks vastavalt Tartu Annemõisa Kooli õpilaste õppimise jätkamisele ning 
korrigeerida Tartu Kivilinna Gümnaasiumi 2004. a eelarvet hoone asukohaga Kaunase pst 70 
majandamiskulude osas. 

5. Tegevuse lõpetamisel täidetakse Tartu Annemõisa Kooli tegevusega seotud kohustused 
teadaolevate võlausaldajate ees. 

6. Tunnistada alates 27. august 2004.a kehtetuks Tartu Linnavolikogu 04. veebruari 1999. a 
otsuse nr 288 "Üldhariduskoolide põhimääruste kinnitamine" punkt 1.10. 

7. Otsus jõustub 21. jaanuarist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


